

Date-10th July, 2024

To,

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai-400 051

NSE Symbol: EMKAY

To.

Listing Department

BSE Limited

P. J. Tower, Dalal Street,

Mumbai 400 001

BSE Scrip Code: 532737

Dear Sir/Madam,

<u>Sub: News Paper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.</u>

Pursuant to the Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, and in compliance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") in this regard, we enclose herewith copies of public notice published in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on July 10, 2024 for holding of 30th Annual General Meeting of the Company through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") on Thursday 8th August 2024, at 04.30 P.M.

The above information is also available on website of the Company i.e.www.emkayglobal.com/investor-relations

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Emkay Global Financial Services Limited

B. M. Raul

Company Secretary & Compliance Officer



Emkay EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN No.: L67120MH1995PLC084899 Registered Office: The Ruby, 7th Floor,

Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028. Tel. No.: 022-66121212; Fax No.: 022-66121299

Email: secretarial@emkayglobal.com; Website: www.emkayglobal.com

NOTICE OF THE THIRTIETH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Thirtieth (30th) Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Emkay Global Financial Services Limited (the "Company") will be held on Thursday, August 8, 2024 at 4.30 p.m. (IST) through Video Conference ("VC")/ any Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and General Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read together with earlier Circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/ CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 07th October, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") read together with earlier Circulars issued by SEBI in this regard (collectively referred to as "SEBI Circulars"), to transact the businesses, as set out in the notice of the AGM which will be circulated for convening the AGM.

In accordance with the MCA Circulars and SEBI Regulations, the Notice convening the AGM along with the Annual Report for FY 2023-24 ("Annual Report") will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Depository Participants ("DPs")/ Company/ Registrar and Transfer Agent viz. Link Intime India Private Limited ("RTA"). For the limited purpose of receiving the Notice and the Annual Report through electronic mode in case their email address is not registered with the DPs / Company /RTA, members may register their email id by writing to the company at secretarial@emkayglobal.com

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to register the same with their DPs in case the shares are held by them in dematerialized form and with the Company / RTA in case the shares are held by them in physical form. Such members can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting.

The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company at https://www.emkayglobal.com/investor-relations, the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The Notice will also be available on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com.

Members can attend and participate in the AGM only through VC/OAVM. The procedure and instructions for joining the AGM through VC/OAVM are stated in the Notice.

The detailed procedure and instructions for casting votes through remote e-voting or e-voting during the AGM for all Members (including the Members holding shares in physical form / whose email addresses are not registered with the DPs/Company/RTA) are stated in the Notice.

Payment of dividend if declared at the AGM will be made through electronic mode to members who have registered their bank account details with the Company. Dividend warrants/cheque/Demand Draft will be dispatched to the registered address of the Members whose bank account details are not available.

Members are requested to register / update their complete bank details with the Depository participant(s) with whom they maintain their demat account, if shares are held in dematerialised mode, by submitting necessary forms and documents as may be required by the Depository Participant(s).

The Members holding shares in physical Form are requested to submit particulars of Bank Account along with a cancelled cheque bearing the name of the Members and self-attested copy of their PAN Card and documents supporting their registered address to Link Intime India Pvt. Ltd., Company's RTA at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400 083 or at mt. helpdesk@linkintime.co.in before 1st August, 2024 to update their Bank Account details.

For Emkay Global Financial Services Limited

Date: 9th July, 2024 Place: Mumbai B. M. Raul Company Secretary & Compliance Officer

Emkay एमके ग्लोबल फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९९५पीएलसी०८४८९९ नोंदणीकृत कार्यालयः दी रुबी, ७ वा मजला, सेनापती ब्रापट मा

नादणाकृत कायालयः दा रुवा ७ वा सक्का, सनापता ब्रायट माग, दादर (पश्चिम) मुन्दई-४०० ०२८ दुरध्वनी कः २०२-६६१२९२१२; फैनल कः २०२-६६९२९२९९ ई-मेल: secretarial@emkayglobal.com; वेबसाइट: www.emkayglobal.com

तीसाळ्या (३०) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या तीसाख्या (३० वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे ('एजीएम') गुरुवार, ८ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजन कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुर्दीना अनुसरून तसेच कॉपॉरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) दि. २५ सप्टेंबर २०२३ ला जारी केलेले सामान्य परिपत्रक ०९/२०२३ व या संदर्भात एमसीएने जारी केलेली पूर्वीची परिपत्रके (एकत्रितपणे ''एमसीए परिपत्रके'' म्हणून संदर्भित) याच्या एकत्रित वाचनासह आणि परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 दिनांक ०७ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (''सेबी'') द्वारे या संदर्भात जारी केलेले परिपत्रक व इतर पूर्वीच्या परिपत्रकांसह (एकत्रितपणे ''सेबी परिपत्रक'' म्हणून संदर्भित), व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी, एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे, एजीएम बोलावण्यासाठी प्रसारित केले जाईल.

एमसीए परिपत्रके व सेबी नियमने यांच्यानुसार, वित्तीय वर्ष २०२३-२४ साठी वार्षिक अहवालासह वार्षिक सभा आमंत्रित करणारी नोटीस या गोष्टी ज्या सभासदांचे ईमेल अंड्रेसेस डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स (''डीपीज'')/ कंपनी/रिजस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्ट म्हणजेच लिंक इनटाइम प्रायव्हेट लिमिटेड (''आरटीए'') यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत, त्या सभासदांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात येतील. ज्या सभासदांचे ईमेल अंड्रेस हे डीपीज/कंपनी/ आरटीए यांच्याकडे नोंदणीकृत नसतील असे सभासद, इलेक्ट्रॉनिक प्रकाराद्वारे नोटीस व वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्याच्या मर्यादित हेतूसाठी, कंपनीला secretarial@emkayglobal.com येथे लिहून त्यांच्या ईमेल आयडीची नोंदणी करू शकतील.

हिमेंट स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते अजूनही नोंदवलेले नाहीत अशांना त्यांचे पत्ते हिपीकडे आणि भौतिक स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांना कंपनी/आरटीएकडे नोंदवण्याची विनंती करण्यात येते. असे सभासद रिमोट ई-मतदान किंवा सभेदरम्यान ईलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करून आपले मत देऊ शकतात.

सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या https://www.emkayglobal.com/investor-relations वेबसाईटवर, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या म्हणजे बीएसई मर्यादित आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ (इंडिया) मर्यादितच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध असतील. तसेच, ही सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) मर्यादितच्या www.evotingindia.com वेबसाईटवरही उपलब्ध असेल.

सदस्यांना वार्षिक सभेमध्ये फक्त व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारेच उपस्थित राहाता आणि सहभागी होता येईल. व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे वार्षिक सभेमध्ये सामील होण्याची प्रक्रिया आणि माहिती सचनेत दिली आहे.

सर्व सदस्यांसाठी (भौतिक स्वरूपात भागधारण करणारे सदस्य/ज्यांचे ई-मेल पते डीपीज्/कंपनी/आरटीएकडे नोंदवलेले नाहीत, ह्यांच्यासह) दूरस्थ ई-मतदान किंवा वार्षिक सभेमध्ये ई-मतदानाद्वारे मत देण्याची तपशीलवार प्रक्रिया आणि माहिती सुचनेत दिली आहे:

वार्षिक समेत लाभांश घोषित केल्यास, ज्या सभासदांनी कंपनीकडे त्यांच्या बँक खात्याच्या तपशीलाची नोंदणी केलेली आहे, त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक प्रकाराद्वारे लाभांशाचा भरणा करण्यात येईल. ज्या सभासदांचे बँक खात्याचे तपशील उपलब्ध नाहीत अशा सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर लाभांश वॉरन्ट्स/धनादेश/डिमांड ड्राफ्ट पाठवण्यात येईल.

सभासदांना विनंती करण्यात येते कि ज्यांनी त्यांचे शेअर्स डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात धारण केलेले आहेत, अश्या सभासदांना ज्यांच्याकडे त्यांचे डिमॅट खाते बाळगतात, त्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टला (पार्टिसिपन्ट्सला) आवश्यक असल्याप्रमाणे आवश्यक प्रपत्रे व दस्तऐवज सादर करून, सदर डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टकडे (पार्टिसिपन्ट्सकडे) त्यांचे संपूर्ण बँक तपशील नोंदणीकृत/अद्ययावत करावेत.

वास्तिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या समासदांना, त्यांचे नाव असलेला कॅन्सल्ड (रद्द केलेला) धनादेश आणि त्यांच्या पॅन कार्ड आणि त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यास समर्थन करणाऱ्या दस्तऐवजची स्वयं-साक्षांकीत प्रत यांसह बँक खात्याचा तपशील या गोष्टी त्यांच्या बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत करण्यासाठी लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., कंपनीचे आरटीए यांच्याकडे सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३ येथे किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in येथे दि. १ ऑगस्ट २०२४ पूर्वी सादर करण्याची विनंती करण्यात येते.

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडसाठी

दिनांक : ९ जुलै २०२४ स्थळ : मुंबई बी. एम. राऊळ कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी